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Betingelser for brug af dette materiale

Alle rettigheder til dette materiale tilhører Anne Fontenay.

Copyright 2022.

Materialet er udarbejdet af Anne Fontenay, og har du spørgsmål, er du

velkommen til at kontakte mig på floejterpaatvaers@outlook.dk.

Husk, at dette materiale nu er dit. Du må tage det med dig på din computer og

din tablet. Du må printe det til eget brug - og naturligvis kopiere det til brug i

din egen undervisning. 

Men du må ikke lave fildeling eller kopiere det til dine kolleger eller venner. Du

må ikke uploade materialet til internettet, andre hjemmesider eller efterlade

det steder, hvor det kan bliver fundet og kopieret.

 

Husk at indberette til Copydan, hvis dit undervisningssted er udvalgt som

kontrolsted.

Alle illustrationer er lavet med Canva.

Tak, fordi du respekterer mit arbejde, og tak, fordi du købte mit materiale. Jeg

håber, du og dine elever får stor glæde af det. 

Rigtig god fornøjelse!
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Denne påskeleg for små instrumentalister, handler om at kunne identificere

forskellige rytmer, sammenligne rytmer og skrive dem rytmerne ned på et

opgaveark. Når man har samlet alle fire rytmer, skal man øve sig på rytmerne og

kunne spille dem.

Kopier et opgaveark pr. gruppe. Kopier rytmerne, så der er rytmer nok til, at alle

grupperne kan samle de fire rytmer der står på deres opgaveark.

Klip rytmerne ud og læg dem i et pap-påskeæg.

Påskeæggene gemmes i lokalet og eleverne skal nu finde de fire ud af seks

rytmer, der passer til deres ark. 

De skal skrive de rytmer der passer til deres ark, i firkanten under hvor rytmen

står.

Når de har samlet alle deres fire rytmer, skal de øve sig på rytmen og spille den

enten på et rytmeinstrument eller på deres hovedinstrument. Spiller de på deres

hovedinstrument, kan de selv vælge hvilken tone de vil spille rytmen på.

Rigtig god fornøjelse!

Anne
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